厦门市观音山城市服务集团有限公司
尤溪分公司各项目第三方电梯年检服务
采
购 
文 
件
采购单位：厦门市观音山城市服务集团有限公司
采购时间：2024年01月15日
一、采购项目概况
1.项目名称：厦门市观音山城市服务集团有限公司尤溪分公司各项目第三方电梯年检服务
2.项目编号：
二、采购内容与范围：  
（一）内容
1. 负责对采购人服务区域内电梯进行年检服务。
（2） 范围
尤溪分公司滨江阳光一期、二期，开元宝邸一期、二期、三期、四期、五期、开元新生活广场物业服务区域内电梯年检。
三、年检要求
1. 严格按照合同约定实施电梯年检确保按时保质、安全环保完成服务任务。
2. 维护采购人物业服务管理区域范围内正常的工作秩序，不得影响和干扰。
3. 响应人作业人员必须经过专业培训，熟悉安全操作流程，必须为作业人员提供充足可靠的安全防护设备，为所有进入采购人管理区域作业的人员购买意外事故保险，并提供作业人员保险单。
4. 响应人必须制定可靠的安全年检方案，同时应采取切实可行的安全生产措施、警示标志标识，以确保整个作业过程的施工安全。如因响应人原因包括但不限于如安全措施不到位或作业人员违规操作，造成人身伤亡事故，由此引发的所有责任均由响应人全部承担。
5. 响应人须加强施工人员现场管理，文明安全年检，如对周边设备设施造成损坏，必须恢复原状或者照价赔偿。
6. 响应人工作人员为采购人服务期间出现的工作、交通事故等（包括对第三方造成伤害）的经济及法律责任概由响应人完全承担。
7. 年检频次：每年年检壹次。
四、服务期限：壹年
五、付款方式：
以双方确认的《官方认可检测报告和电梯使用登记证》作为当期费用结算依据，响应人须提供正式发票，采购人在收到发票的15个工作日以对公转账方式将当期费用转入响应人的指定账户。
六、招标、定标方式
1、采购方式：公开采购；
2、采购结果：在符合采购需求/质量和服务相符的前提下,采用最低评标价法为成交供应商。响应人的报价不得高于采购人的控制价，否则废标。
七、响应人须知
1、于2024年01月23日17时至2024年01月25日17时期间，进行现场勘察，以便响应人获取所有有关投标准备和签署合同所需的资料和信息，勘察现场的费用由响应人自己承担。响应人及雇员应自行承担进入现场后的一切人身伤害、财产损失及损害的后果与责任。
2、响应文件编制应包括以下内容:年检方案、安全作业责任书、投标声明、报价一览表、法定代表人身份证复印件（如不是法定代表人，需要提供被委托人身份证复印件及授权委托书）、营业执照复印件、公司业绩表、操作人员信息情况及意外保险证明等（以上文件均须加盖公章）。响应文件须提供贰份，正本、副本各壹份。
八、采购截止时间
采购截止时间：2024年01月29日17时00分。响应人应在采购截止时间之前将密封并在封签处加盖单位公章的响应文件寄达厦门市思明区台北路1-1号海西金谷广场T1号楼3层，递交后概不退还；逾期寄达（以签到为准）、未寄达指定地点及未按采购文件要求密封的投标文件均不予接受，视为自动弃权，责任自负。 
九、评审地点、时间
1、地点：厦门市思明区台北路1-1号海西金谷广场T1号楼3层会议室
2、时间：暂定2024年01月30日下午15:00（若有变动另行通知）。
十、采购人
采购人：厦门市观音山城市服务集团有限公司；
采购人地址：厦门市思明区台北路1-1号海西金谷广场T1号楼3层；
联系人员及电话：周志彬  13806036948
报价一览表详见附件1、附件2
厦门市观音山城市服务集团有限公司
                           2024年01月15日
 
	  附件1

	电梯第三方年检费用明细表

	序号
	项目名称
	楼栋号
	设备名称
	电梯识别码
	出厂编号
	数量/台
	层/站/门
	单价/元
	合计/元

	1
	滨江阳光一期
	1
	乘客电梯
	31103504262018030235/31103504262018030234
	TG22529/TG22528
	2
	26/26/26
	
	

	2
	
	2
	乘客电梯
	31103504262018030240/31103504262018030239
	TG22551/TG22550
	2
	26/26/26
	
	

	3
	
	3
	乘客电梯
	31103504262018030233/31103504262018030232
	TG22527/TG22526
	2
	27/27/27
	
	

	4
	
	4
	乘客电梯
	31103504262018030238/31103504262018030241
	TG22549/TG22552
	2
	27/14/14
	
	

	5
	
	5
	乘客电梯
	31103504262018030236/31103504262018030237
	TG22530/TG22531
	2
	27/27/27
	
	

	
	   合计：
	10
	
	  小计：
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	项目名称
	楼栋号
	设备名称
	电梯识别码
	出厂编号
	电梯数量
	电梯层数
	单价/元
	合计/元

	1
	滨江阳光二期
	6
	乘客电梯
	31103504262019010293/31103504262019010292
	TG23658/TG23657
	2
	26/26/26
	
	

	2
	
	7
	乘客电梯
	31103504262019010291/31103504262019010290
	TG23656/TG23655
	2
	25/25/25
	
	

	3
	
	8
	乘客电梯
	31103504262019010283/31103504262019010282
	TG23554/TG23553
	2
	18/18/18
	
	

	4
	
	9
	乘客电梯
	31103504262019010289/31103504262019010288
	TG23654/TG23653
	2
	22/22/22
	
	

	5
	
	10
	乘客电梯
	31103504262019010287/31103504262019010294
	TG23652/TG23659
	2
	14/14/14
	
	

	6
	
	11
	乘客电梯
	31103504262019010286
	TG23557
	1
	11/11/11
	
	

	7
	
	12
	乘客电梯
	31103504262019010284
	TG23555
	1
	11/11/11
	
	

	8
	
	13
	乘客电梯
	31103504262019010285
	TG23556
	1
	11/11/11
	
	

	
	合计：
	13
	
	  小计：
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	项目名称
	楼栋号
	设备名称
	电梯识别码
	出厂编号
	电梯数量
	电梯层数
	单价/元
	合计/元

	1
	开元宝邸一期
	1
	乘客电梯
	311010080201911306/211010080201911273
	TG25212/TG25215
	2
	17/17/17
	
	

	2
	
	2
	乘客电梯
	311010080201911313/311010080201911309
	TG25214/TG25213
	2
	17/17/17
	
	

	3
	
	3
	乘客电梯
	311010080201903229/311010080201903221
	TG24390/TG24394
	2
	17/17/17
	
	

	4
	
	4
	乘客电梯
	311010080201903231/311010080201903230
	TG24393/TG24391
	2
	17/17/17
	
	

	5
	
	5
	乘客电梯
	311010080201903232/311010080201903236
311010080201903234/311010080201903235
	TG24397/TG24392/
TG24395/TG24396
	4
	17/17/17
	
	

	6
	
	6
	乘客电梯
	311010080201903625/311010080201903624
	TG24505/TG24504
	2
	17/17/17
	
	

	7
	
	7
	乘客电梯
	311010080201903627/311010080201903626
	TG24502/TG24503
	2
	25/25/25
	
	

	8
	
	8
	乘客电梯
	311020080201903629/311010080201903628
	TG24506/TG24507
	2
	31/31/31
	
	

	9
	
	交通塔
	乘客电梯
	311010080201913384/311010080201913385/
311010080201913386
	TG25513/TG25514/
TG25512
	3
	2/2/2
	
	

	
	合计：
	21
	
	  小计：
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	项目名称
	楼栋号
	设备名称
	电梯识别码
	出厂编号
	电梯数量
	电梯层数
	单价/元
	合计/元

	1
	开元宝邸二期
	1
	乘客电梯
	30082724.001/30082724.002
	TG27499/TG27494
	2
	18/18/18
	
	

	2
	
	2
	乘客电梯
	30082724.003/30082724.004
	TG27493/TG27492
	2
	28/28/28
	
	

	3
	
	3
	乘客电梯
	30082724.005/30082724.006
	TG27859/TG27854
	2
	28/28/28
	
	

	4
	
	5
	乘客电梯
	30082724.007/30082724.008
	TG27852/TG27850
	2
	18/18/18
	
	

	5
	
	6
	乘客电梯
	30082724.009/30082724.010
	TG27855/TG27856
	2
	18/18/18
	
	

	6
	
	7
	乘客电梯
	30082724.011/30082724.012
	TG27853/TG27851
	2
	14/14/14
	
	

	7
	
	8
	乘客电梯
	30082724.013/30082724.014
	TG27857/TG27858
	2
	14/14/14
	
	

	8
	
	9
	乘客电梯
	30082724.015/30082724.016
	TG27505/TG27495
	2
	16/16/16
	
	

	9
	
	10
	乘客电梯
	30082724.017/30082724.018
	TG27496/TG27497
	2
	16/16/16
	
	

	10
	
	交通塔
	乘客电梯
	30082724.019/30082724.020
	TG28153/TG28154
	2
	2/2/2
	
	

	
	合计：
	20
	
	  小计：
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	项目名称
	楼栋号
	设备名称
	电梯识别码
	出厂编号
	电梯数量
	电梯层数
	单价/元
	合计/元

	1
	开元宝邸三期
	1
	乘客电梯
	31101009620206JVU5/31101009620206JVU6
	TG25602/TG25603 
	2
	32/32/32
	
	

	2
	
	2
	乘客电梯
	31101009620206JVU7/31101009620206JVU8
	TG25604/TG25605
	2
	28/28/28
	
	

	3
	
	3
	乘客电梯
	31101009620206JVT2/31101009620206JVT3
	TG25606/TG25607
	2
	23/23/23
	
	

	4
	
	4
	乘客电梯
	31101009620206JVT4/31101009620206JVT5
	TG25608/TG25609
	2
	25/25/25
	
	

	5
	
	5
	乘客电梯
	31101009620206JWM1/31101009620206JWM2
	TG25681/TG25682
	2
	22/22/22
	
	

	6
	
	6
	乘客电梯
	31101009620206JWM3/31101009620206JWM4
	TG25680/TG25685
	2
	16/16/16
	
	

	7
	
	7
	乘客电梯
	31101009620206JWM5/31101009620206JWM6
	TG25683/TG25684
	2
	2012/12/12
	
	

	8
	
	8
	乘客电梯
	31101009620206JWM7/31101009620206JWM8
	TG25686/TG25679
	2
	18/18/18
	
	

	9
	
	9
	乘客电梯
	31101009620205Z8GT
	TG25989
	1
	10/10/10
	
	

	10
	
	交通塔
	乘客电梯
	31101009620205Z8G9/31101009620205Z8GA/
31101009620205Z8GB/31101009620205Z8GC
	TG25993/TG25992/
TG25991/TG25990 
	4
	2/2/2
	
	

	
	合计：
	21
	
	  小计：
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	项目名称
	楼栋号
	设备名称
	电梯识别码
	出厂编号
	电梯数量
	电梯层数
	单价/元
	合计/元

	1
	开元宝邸四期
	1
	乘客电梯
	311010080202101176/311010080202101177
	TG26944/TG26945
	2
	24/24/24
	
	

	2
	
	2
	乘客电梯
	311010080202101178/311010080202101179
	TG26946/TG26947
	2
	24/24/24
	
	

	3
	
	3
	乘客电梯
	311010080202101180/311010080202101181
	TG26948/TG26949
	2
	24/24/24
	
	

	4
	
	5
	乘客电梯
	311010080202104474/311010080202104475
	TG27317/TG27319
	2
	12/12/12
	
	

	5
	
	6
	乘客电梯
	311010080202104476/311010080202104477
	TG27323/TG27320
	2
	12/12/12
	
	

	6
	
	9
	乘客电梯
	311010080202104463/311010080202104464
	TG27318/TG27321
	2
	5/5/5
	
	

	7
	
	中庭
	乘客电梯
	311010080202104465
	TG27322
	1
	2/2/2
	
	

	
	合计：
	13
	
	  小计：
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	项目名称
	楼栋号
	设备名称
	电梯识别码
	出厂编号
	电梯数量
	电梯层数
	单价/元
	合计/元

	1
	开元宝邸五期
	1
	乘客电梯
	LOMO-014935.001/LOMO-014935.002
	TG30634/TG30963
	2
	22/22/22
	
	

	2
	
	2
	乘客电梯
	LOMO-014935.003/LOMO-014935.004/
LOMO-014935.005
	TG29931/TG30964/
TG30962
	3
	32/32/32
	
	

	3
	
	3
	乘客电梯
	LOMO-014935.006/LOMO-014935.007/
LOMO-014935.008
	TG30633/TG30994/
TG30995
	3
	28/28/28
	
	

	4
	
	5
	乘客电梯
	LOMO-014935.009/LOMO-014935.010/
LOMO-014935.011
	TG30635/TG30992/
TG30998
	3
	26/26/26
	
	

	5
	
	6
	乘客电梯
	LOMO-014935.012/LOMO-014935.013/
LOMO-014935.014
	TG30636/TG30996/
TG30999
	3
	22/22/22
	
	

	6
	
	7
	乘客电梯
	LOMO-014935.025/LOMO-014935.026/
LOMO-014935.027
	TG31056/TG31059/
TG31060
	3
	5/3/3
	
	

	7
	
	8
	乘客电梯
	LOMO-014935.028
	TG30990
	1
	5/3/3
	
	

	8
	
	9
	乘客电梯
	LOMO-014935.029
	TG31064
	1
	5/3/3
	
	

	9
	
	10
	乘客电梯
	LOMO-014935.030/LOMO-014935.031
	TG30757/TG30997
	2
	12/12/12
	
	

	10
	
	11
	乘客电梯
	LOMO-014935.032/LOMO-014935.033
	TG30758/TG30991
	2
	12/12/12
	
	

	11
	
	12
	乘客电梯
	LOMO-014935.034/LOMO-014935.035
	TG28158/TG28159
	2
	12/12/12
	
	

	12
	
	13
	乘客电梯
	LOMO-014935.036/LOMO-014935.037
	TG29916/TG29917
	2
	3/3/3
	
	

	13
	
	14
	乘客电梯
	LOMO-014935.038/LOMO-014935.039
	TG31065/TG31066
	2
	3/3/3
	
	

	
	合计：
	29
	
	  小计：
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	项目名称
	梯型
	设备名称
	电梯识别码
	出厂编号
	电梯数量
	电梯层数
	单价/元
	合计/元

	1
	开元时代广场
	扶梯
	乘客电梯
	33101007620201252445/33101007620201252460
	TG25971/TG25972
	2
	5.95米
	
	

	2
	
	扶梯
	乘客电梯
	33101007620201252418/33101007620201252427/
33101007620201252479/33101007620201252402
	TG25973/TG25974
TG25979/TG25976
	4
	5.10米
	
	

	3
	
	扶梯
	乘客电梯
	33101007620201252436/33101007620201252454
	TG25977/TG25978
	2
	2.95米
	
	

	4
	
	垂直梯
	乘客电梯
	3110100762021252521/3110100762021252503/
3110100762021252512
	TG25832/TG25833/
TG25834
	3
	5/5/5
	
	

	5
	
	垂直梯
	乘客电梯
	3110100762021252530/3110100762021252493/
3110100762021252610
	TG25829/TG25830/
TG25831
	3
	3/3/3
	
	

	6
	
	垂直梯
	乘客电梯
	3110100762021252549/3110100762021252629
	TG25835/TG25836
	2
	2/2/2
	
	

	
	合计：
	16
	
	  小计：
	


附件2
报价一览表
投标单位名称（公章）：                                                           
采购项目名称：厦门市观音山城市服务集团有限公司尤溪分公司第三方电梯年检
	[image: image1.png]


       项目
	滨江阳光一期
	滨江阳光二期
	开元宝邸一期
	开元宝邸二期
	开元宝邸三期
	开元宝邸四期
	开元宝邸五期
	开元新生活广场

	  内容
	
	
	
	
	
	
	
	

	电梯数（台）
	10
	13
	21
	20
	21
	13
	29
	16

	小计（元）
	
	
	
	
	
	
	
	

	折扣（%）
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计（元/年）
	
	
	
	
	
	
	
	

	总计（元/年）
	


备注：1.以上报价均含增值税专票税。
2.电梯年检送达项目官方认可检测报告和电梯使用登记证计算。
投标代表签字 ：                        
职         务：                        
联  系  电  话：                        
日          期：        年     月     日


